SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 253/GR/UFFS/2024

RESULTADO PROVISÓRIO DO EDITAL Nº 160/GR/UFFS/2024 DE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR PARA O

PROGRAMA DE LÍNGUAS CAMPUS REALEZA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, e de acordo com o EDITAL Nº 160/GR/UFFS/2024, torna público o resultado

provisório referente ao Processo Seletivo Simplificado visando à contratação de Professor para

atuar no Programa de Línguas (PROLIN), no campus Realeza, conforme as disposições a seguir.

1 DO RESULTADO

1.1 Língua Portuguesa
CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO

1º  Dieime Tainá Paz da Silva Aprovada

1.2 Língua Espanhola
CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO

1º  Luana Sabrina Avila Ferreira Socolloski Aprovado

2º  Ana Paula Levinski da Cunha Aprovada

2 DO RECURSO

2.1 O recurso poderá ser interposto nos termos do EDITAL Nº 160/GR/UFFS/2024, item 8.

2.2 O prazo recursal está indicado no cronograma do EDITAL Nº 160/GR/UFFS/2024, item 9.

Chapecó-SC, 1º de abril de 2024.

JOÃO ALFREDO BRAIDA

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2024-0160
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2024-0160
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2024-0160